Curriculum Vitae

Informatat Personale
Mbiemri / Emri

Adresa

Telefoni

E-mail

Nacionaliteti

Data dhe vendi i lindjes
Gijinia

Fusha Profesionale

Edukimi dhe Trajnimet

Eksperiencat ne pune
Aftésité personale dhe

kompetencat

Gjuha amtare

Aftesit kompjuterike

Rafael LLapanii

0697724763

rafaélllapanjiS@g mail.com
Shgiptar

' 03.07.1996, Koroe
Mashkull

Elektrike
Shkolla Demir Progri

Dega Elektronike

Elekirik
Jvjet eksperience

Shaip.

Word Excel

Lagjia 11 rruga Niko Terova, Korce



